CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - SP - CEP 19820-000
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camarataruma@camarataruma.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.o 47/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 23/<t5J~9f.t"n0Ex ~ent I
AUTOR: VEREADOR ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB S ã de: ,~ess O e {'.~;;';~~~"r~

/J~
"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Cost~r8ª1 I a~a ~Pcr ~e
juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estu p a a
implantação de um curso de formação para todos os motoristas da prefeitura no q e ta ge a
manutenção de autos na parte elétrica e mecânica".

Tarumã, 16 de maio de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

Justificativa: Tal solicitação se faz necessana para a formação continua de nossos
funcionários, objetivando a melhoria da qualidade de vida, o preparo e, conseqüentemente,
maior produtividade em suas ações diárias para nossa população.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.so.oov.br

rcos da Costa Lima Anízio Leme de SOU~~~::;I~
do - PSOS Vereador-PP

José Adilson Perciliano
Vereador - PV

Roseni F. de Paula